[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   4 сентября 2020  года

№30-П

пос.Пяльма
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пяльмского сельского поселения, учитывая результаты публичных слушаний, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:15:0020119:114, расположенного по адресу Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, пос.Пяльма, площадью 400 кв.м., с вида «земельные участки (территории) общего пользования», территориальная зона – «Р-1.Зеленая зона.» на разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание».
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]